

PROTOKÓŁ NR 38/2015
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto
w dniu 15.10.2015 r. w godz. 18:00 – 19:15

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p.

Po stwierdzeniu quorum 35. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista obecności.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4.

ad. 1

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej.

- 1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia.
- 2) Opiniowanie projektów uchwał – sesja XIV.
- 3) Projekt uchwały w sprawie lokalizacji kasyna przy Placu Szczepańskim 3 w Krakowie
- 4) Oświadczenia i komunikaty.

ad. 2

Zarząd opiniował projekty uchwał złożone przez komisje merytoryczne do porządku sesji XIV zwołanej na dzień 20.10.2015 r. Głos zabrali wszyscy obecni.

za : przeciw : wstrzymujących

Projekt uchwały w sprawie prowadzenia dokumentacji fotograficznej podczas układania ciepłociągów, projekt Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska referent Jacek Balcewicz	3:0:0
Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia koniecznych napraw mostu im. Piłsudskiego, projekt Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska referent Jacek Balcewicz	3:0:0
Projekt uchwały w sprawie przesunięcia znaku „Parking” na ulicy Podbrzezie, projekt Grupy Radnych, referent Marek Tuchowski	3:0:0
Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego przy ul. św. Wawrzyńca, projekt Komisji Mieszkaniowej, referent Zbigniew Biernat	4:0:0
Projekt uchwały w sprawie uczestnictwa radnych Dzielnicy I w corocznych przeglądach technicznych szkół publicznych zlokalizowanych na terenie Dzielnicy I, projekt Komisji Edukacji i Sportu, referent Paulina Kahl-Różankowska	4:0:0
Projekt uchwały w sprawie wymiany tabliczek z nazwami ulic: Meiselsa i Warszawera projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Witold Jan Kajstura	0:0:4

Projekt uchwały w sprawie lokalizacji szaletów, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Witold Jan Kajstura 4:0:0

Projekt w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Kołek 3 w Krakowie, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Witold Jan Kajstura 0:0:4

ad. 3

Opinia w sprawie lokalizacji kasyna przy Placu Szczepańskim 3 w Krakowie na wniosek Wydziału Spraw Administracyjnych, pismo znak: SA.-05.033.2.65.2015.

Opiniuje się pozytywnie starania „ZPR” SA z siedzibą w Warszawie o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie kasyna przy Placu Szczepańskim 3 w Krakowie.

Uzasadnienie:

W Uchwale Nr XLIX/631/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie lokalizacji kasyna przy Placu Szczepańskim 3 w Krakowie Rada Dzielnicy I Stare Miasto opiniowała tę lokalizację pozytywnie. Wniosek dotyczy kontynuacji prowadzenia kasyna przy Placu Szczepańskim 3 w Krakowie.

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie lokalizacji kasyna przy Placu Szczepańskim 3 w Krakowie (sesja XIV)

w głosowaniu: za: 4 przeciwko: 0, wstrzymujących: 0

ad. 4

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. Tomasz Daros zamknął posiedzenie Zarządu.

*Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy I Stare Miasto
Tomasz Daros*

Protokół sporządziła:
Barbara Radziszewska